
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 12.02.2024г. № 451 «Об
утверждении муниципальной программы 
«Формирование комфортной городской 
среды на территории Кыштымского 
городского округа на 2024- 2026 года»

С целью уточнения показателей по основным мероприятиям 
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на 
территории Кыштымского городского округа на 2024-2026 года», в соответствии с 
Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 12.02.2024 г. № 451 «Об утверждении муниципальной программы 
«Формирование комфортной городской среды» на территории Кыштымского 
городского округа на 2024 - 2026 года» следующее изменение:

приложение 1 изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления 
возложить на начальника Управления городского хозяйства администрации 
Кыштымского городского округа Власову Е.С.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. ЬСыштым

Глава Кыштымского городского округа ^_Д.А. Шеболаева



Приложение
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от «___»_______ 202__ г. №______

Приложение 1
к программе «Формирование комфортной 
городской среды» на территории 
Кыштымского городского округа 
на 2024-2026 года»

Информация об отдельных основных мероприятиях программы 
«Формирование комфортной городской среды» на территории Кыштымского городского округа на 2024-2026 года»

№
п./п.

Номер и наименование основного 
мероприятия

Ответственный исполнитель Срок Ожидаемый непосредственный 
результат

(краткое описание и его значение)

Связь с 
показателями 
результатов 

муниципальной 
программы - 
номер (№) 
показателя

начала
реали­
зации

окончан
ия

реали­
зации

1 2 3 4 5 6 7

1 Благоустройство дворовых 
территорий

Управление городского 
хозяйства

2024г. 2026 г. увеличение благоустроенных 
дворовых территорий

Показатель №1

2 Благоустройство общественных 
территорий

Управление городского 
хозяйства

2024г. 2026г. увеличение благоустроенных 
общественных территорий

Показатель №2

О

Благоустройство площади у 
универмага и автомобильного кольца 
по ул .Лен и на

Управление городского 
хозяйства

2024г. 2025г. увеличение благоустроенных 
общественных территорий

Показатель №2

2)
Благоустройство набережной 
р.Кыштымка

Управление городского 
хозяйства

2024г. 2026г. увеличение благоустроенных 
общественных территорий

Показатель №2

3 )

Благоустройство пешеходной зоны с 
каскадными ступенями поул.Ленина 
в г.Кыштым

Управление городского 
хозяйства

2025г. 2026г. увеличение благоустроенных 
общественных территорий

Показатель №2

Начальник Управления городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа Е.С. Власова



Приложение
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от «___»_______202__г. №______

Приложение 1
к программе «Формирование комфортной 
городской среды» на территории 
Кыштымского городского округа 
на 2024-2026 года»

• Информация об отдельных основных мероприятиях программы
«Формирование комфортной городской среды» на территории Кыштымского городского округа на 2024-2026 года»

№
п./п.

Номер и наименование основного 
мероприятия

Ответственный исполнитель Срок Ожидаемый непосредственный 
результат

(краткое описание и его значение)

Связь с 
показателями 
результатов 

муниципальной 
программы - 
номер (№) 
показателя

начала
реали­
зации

окончан
ИЯ

реали­
зации

1 2 3 4 5 6 7

1 Благоустройство дворовых 
территорий

Управление городского 
хозяйства

2024г. 2026 г. увеличение благоустроенных 
дворовых территорий

I Указатель № 1

2 Благоустройство общественных 
территорий

Управление городского 
хозяйства

2024г. 2026г. увеличение благоустроенных 
общественных территорий

Показатель №2

1)

Благоустройство площади у 
универмага и автомобильного кольца 
по ул.Ленина

Управление городского 
хозяйства

2024г. 2025г. увеличение благоустроенных 
общественных территорий

Показатель №2

2)
Благоустройство набережной 
р.Кыштымка

Управление городского 
хозяйства

2024г. 2026г. увеличение благоустроенных 
общественных территорий

Показатель №2

3)

Благоустройство пешеходной зоны с 
каскадными ступенями по ул.Ленина 
в г.Кыштым

Управление городского 
хозяйства

2025г. 2026г. увеличение благоустроенных 
общественных территорий

Показатель №2

Начальник Управления городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа Е.С. Власова


